
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT HET 
AANWIJZEN VAN DE GRIFFIER VAN DE GEMEENTE BOEKEL 
 

 Documentnummer 
662602 
 
Zaaknummer 
662591 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 17 februari 2025; 
 
Gelet op: de Gemeentewet artikel 100 en 107 
 
Besluit: 
Mevrouw Lydia Maria Christina Verheijen – Janssen, met ingang van 1 mei 2025, aan te wijzen als 
raadsgriffier van de gemeente Boekel  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 april 
2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


